
UCHWAŁA NR VIIK/XXXVI/430/2017
RADY MIASTA WEJHEROWA

z dnia 12 września 2017 r.

o zmianie nazwy ulicy 12 Marca w Wejherowie

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016 roku poz. 744) 
oraz art.40 ust.1, art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2016 roku poz. 446 ze zmianami)

Rada Miasta Wejherowa
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy 12 Marca w Wejherowie na ulicę „12 Marca". Dzień 12 marca 1945 roku to 
dzień zakończenia 5-letniej okupacji Niemiec hitlerowskich w mieście Wejherowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa

Bogdan Tokłowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 3439


		2017-10-04T13:19:12+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




